PAGE
2

	        РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	             АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
18 марта 2025 г. № 197

а. Хакуринохабль

О сокращении штатной численности работников

МКУ «Центр хозяйственного и технического обеспечения учреждений культуры муниципального образования «Шовгеновский район»
В  соответствии с пунктом 26 Постановления Правительства РФ от 11 февраля 2017 г. N 176 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)" (с изменениями и дополнениями), а также в целях исполнения Решения Шовгеновского районного суда Республики Адыгея от 03 апреля 2023 года  «О возложении обязанностей»   объекты второй категории опасности обеспечиваются сотрудниками (работниками) частных охранных организаций. На основании вышеизложенного, Совет народных депутатов муниципального образования  «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:
1. С 01 июля 2025 года сократить штатную численность работников   МКУ «Центр хозяйственного и технического обеспечения учреждений культуры муниципального образования  «Шовгеновский район» в количестве 11 единиц «сторожей».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования

 «Шовгеновский район»

               А.Д. Меретуков

_1685431991